
Processo 4041/19

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

-

CONTRATADA  1 COMPANHIA DE INFORMÁTICA DE JUNDIAÍ -CIJUN 113/19 20/11/2024 R$ 203.779,33 ATIVO DIRETORIA DIA

CONTRATADA  2 COMPANHIA DE INFORMÁTICA DE JUNDIAÍ -CIJUN - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 30/10/2019

CONTRATADA  3 COMPANHIA DE INFORMÁTICA DE JUNDIAÍ -CIJUN - R$ 0,00

CONTRATADA  4 COMPANHIA DE INFORMÁTICA DE JUNDIAÍ -CIJUN - R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 COMPANHIA DE INFORMÁTICA DE JUNDIAÍ -CIJUN - R$ 0,00 R$ 203.779,33

CONTRATADA  6 COMPANHIA DE INFORMÁTICA DE JUNDIAÍ -CIJUN - R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 596/19 Dispensa

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 21/11/2019 21/11/2019 - 2019/001104 R$ 36.000,00 12 meses

2 01/10/2020 21/11/2020 117/20 2020/000928 R$ 36.969,94 12 meses

3 30/08/2021 - 013/21 - - -

4 22/10/2021 21/11/2021 151/21 2021/001067 R$ 40.612,44 12 meses

5 08/11/2022 21/11/2022 123/22 2022/01087 R$ 44.316,29 12 meses

6 05/10/2023 21/11/2023 090/23 2023/001134 R$ 45.880,66 12 meses

7

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Renovação do suporte e manutenção do sistema de compras e licitações / compra aberta da DAE S.A pelo período de 12 
meses.

1º aditamento para reajuste de 2,6943% INPC e prorrogação contratual por mais 12 meses.

Termo de aditamento para inclusão da Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais LGPD

3º aditamento para reajuste de 9,12%  INPC e prorrogação contratual por mais 12 meses.

3º aditamento para reajuste de 3,53%  INPC e prorrogação contratual por mais 12 meses.

2º aditamento para reajuste de 9,8526% INPC e prorrogação contratual por mais 12 meses.


